2024 lll.név. FELHALMOZASI KOLTSEGVETES BEVETELI ELOIRANYZATA FELADATONKENT

ONKORMANYZAT

20 melléklet

BEVETELEK JOGCIMEI

Kotelez6 feladatok

Onként vallalt feladatok

Teljesités %-a

eredeti

maodositott

teljesités

eredeti

modositott

teljesités

B21. Felhalmozasi célu 6nkormanyzati tdimogatasok

B22. Felhalmozasi célu garancia- és kezességvallalabol szarmazé
megtériilések allamhaztartason belllrél

B23. Felhalmozasi célu visszatéritend6 tamogatasok, kdlcsdndk
visszatérilése allamhaztartason belilrdl

B24. Felhalmozasi célu visszatéritend6é tamogatasok, kdlcsdndk
igénybevétele allamhaztartason bellilrél

B25. Egyéb felhalmozasi céli tamogatasok bevételei
allamhaztartason belulrél

203 200

203 200

9 997 858

13 322 226

0%

B2. Felhalmozasi célu tamogatasok allamhaztartason beliilrél
osszesen

203 200

203 200

13 322 226

0%

B51. Immateridlis javak értékesitése

B52. Ingatlanok értékesitése

300 000

B53. Egyéb targyi eszkdzok értékesitése

B54. Részesedések értékesitése

B55. Részesedések megsziinéséhez kapcsol6dé bevételek

B5. Felhalmozasi bevételek 6sszesen

300 000

100%

B71. Felhalmozasi célu garancia- és kezességvallalabol szarmazé
megtérilések allamhaztartason kivilrél

B74. Felhalmozasi célu visszatéritend6é tamogatasok, kdlcsdndk
visszatérllése allamhaztartason kivilrél

B75. Egyéb felhalmozasi célu atvett pénzeszkzdk

B7. Felhalmozasi célu atvett pénzeszk6zok

FELHALMOZASI KOLTSEGVETESI BEVETELEK OSSZESEN
(B2.+B5.+B7.)

203 200

503 200

13 322 226

0%




